2020年温州市文化广电旅游局面向社会公开招聘下属事业单位工作人员入围体检名单
	序号
	姓名
	招聘单位
	招聘岗位
	招聘人数
	笔试

成绩
	面试

成绩
	考试总成绩（小数点保留2位）
	总名次
	是否入围体检

	1
	王增光
	温州市文化馆（温州大剧院管理中心）
	活动策划
	1
	80
	95.2
	89.12 
	1
	是

	2
	姚  卡
	
	平面设计及视频制作
	1
	66
	87.4
	78.84 
	1
	是

	3
	苏  晨
	
	舞蹈编导
	1
	66
	91
	81.00 
	1
	是

	4
	叶慧瑶
	温州市瓯剧艺术研究院
	演员
	1
	64
	86.8
	79.96
	1
	是

	5
	何少华
	
	演奏员

（板胡、二胡）
	1
	71
	92.2
	85.84
	1
	是

	6
	吴晓央
	
	舞美（戏曲化妆造型设计）
	1
	74
	92.4
	86.88
	1
	是

	7
	陈思文
	温州市越剧演艺中心
	演员
	1
	69
	92.2
	85.24
	1
	是

	8
	阮佳莉
	
	舞美（戏曲服装、化妆造型设计）
	1
	81
	95.2
	90.94
	1
	是


